

MATERIALE PENTRU LUCRARI DE CONSTRUCTII

I.D.: 41919066

Data publicarii 06.02.19 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 17.126,37 RON - 17.126,37 RON

Descriere: 1. AMORSA BUC 4,00 32,77 131,09 24,91 2. FUIOR CÂNEPA BUC 1,00 4,20 4,20 0,80 3. AMORSA BUC 2,00 33,61 67,23 12,77 4. ACCESORIU SUSPENDARE BUC 90,00 0,67 60,50 11,50 5. BANDA MASCARE BUC 3,00 8,40 25,21 4,79 6. PASTA ÎMBINARE BUC 3,00 15,13 45,38 8,62 7. PASTA ÎMBINARE KNAUF 25KG SAC 2,00 54,62 109,24 20,76 8. DISTANȚIER GRESIE BUC 100,00 0,13 12,61 2,39 9. HOLȚURUB BUC 20,00 0,84 16,81 3,19 10. GRESIE MP 41,00 42,02 1.722,69 327,31 11. FAIANȚA MP 73,00 40,34 2.944,54 559,46 12. HOLȚURUB BUC 100,00 0,76 75,63 14,37 13. HOLȚURUB TN BUC 3000,00 0,08 252,10 47,90 14. ADEZIV CM11 SAC 33,00 25,21 831,93 158,07 15. BUTELIE GAZ BUC 1,00 5,88 5,88 1,12 16. COT BUC 4,00 7,56 30,25 5,75 17. ADAPTOR BUC 8,00 5,04 40,34 7,66 18. COT BUC 8,00 5,04 40,34 7,66 19. MUFA BUC 4,00 2,52 10,08 1,92 20. MUFA BUC 4,00 3,78 15,13 2,87 21. CHEIE FIXA BUC 1,00 10,08 10,08 1,92 22. PRELUNGITOR BATERIE BUC 1,00 9,24 9,24 1,76 23. PRELUNGITOR BATERIE BUC 2,00 6,72 13,45 2,55 24. TEU BUC 4,00 3,78 15,13 2,87 25. PREȚUȚA BUC 8,00 12,61 100,84 19,16 26. PLASA SUDATA BUC 2,00 247,90 495,80 94,20 27. RACORD FLEXIBIL BUC 4,00 12,61 50,42 9,58 28. SIFON BUC 1,00 10,92 10,92 2,08 29. SET ROBINET CALORIFER BUC 4,00 32,77 131,09 24,91 30. MUFA REDUSA BUC 2,00 5,88 11,76 2,24 31. BURETE BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 32. PRELUNGITOR BITZ BUC 2,00 2,52 5,04 0,96 33. PLINTA BUC 6,00 10,08 60,50 11,50 34. FOLIE BUC 5,00 13,45 67,23 12,77 35. TRAFLET BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 36. PLASA ȚEFUIT RIGIPS BUC 4,00 1,68 6,72 1,2